
改訂版−1001 

ご 案 内 

令和５年 役員指導者研修会並びに忘年懇親会について 

謹啓 
錦秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は神奈川県柔道連盟の諸活動並びに運営に多大なるご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。 
　令和元年から4年ぶりとなります箱根湯本温泉での研修会並びに親睦融和の懇親会 
（令和５年忘年会）を下記のとおり開催する運びとなりました。 
　つきましては、関係各位役員御一同のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。 

謹言 

記 

1. 期　　日　　　令和５年12月10日（日）～1泊2日 

2. 集合時間　　　受付 16時00分より　　懇親会18時00分開会 

3. 場　　所　　　箱根湯本温泉　ホテルおかだ 
〒250-0312     
神奈川県足柄下郡箱根町湯本茶屋 191番地        電話 0460-85-6000 

4. 会　　費　　　「宿泊」　　17,000円 
「日帰り」　 12,000円 

　5. ご回答　　　　本年度より６地区５団体の事務局様で添付リスト回答書に出欠を 
　　　　　　　　　ご集計頂き、下記までご回答願います。 
　　　　　　　　　その他、個別にご回答される場合は添付個人回答書にてご回答 
　　　　　　　　　願います。 
　　　　　　　　　ご回答締切　11月23日（木祝） 

神 奈 川 県 柔 道 連 盟 
会　　　長　　諸 井　三 義 

主　管　広報部　部　長　　英　　道 生 
　　　　　　　　　　　【回答先】　　　 

　〒245-0004 横浜市泉区領家4−22−16  
　布田　英嗣　　 

携帯　090-1889-3897　 
FAX　 045-241-9847 

　　　　E-mail; e.n.0710@gmail.com


